MEMORIA TESORERIA 2019

INGRESOS

CUQTAS DE SOCIOS

TALLERES-FIN CURSO

TERAPIAS INDIVIDUALES
REALIZACION DIAGNOSTICOS
NUEVA SEDE CONCESION HIPOTECA
BECAS

VARIOS

DONACIONES

SUBVENCIONES

GASTOS

PROFESIONALES TECNICOS
COTIZACION DE SEGURIDAD SOCIAL
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL
TALLERES GRUPALES-FIN CURSO
BECAS

TELEFONIA FIJA, MOVILES Y CONEXION INTERNET
ADQUISICION NUEVA SEDE
LUZ-LIMPIEZA-AGUA

COMISIONES BANCARIAS
DESPLAZAMIENTOS

VARIOS

MANTENIMIENTO WEB

-
Nl ASOCIACION
ASPERGER

Dl V7

(€)

39.830,00
41.237,28
54.831,00
6.130,00
72.605,96
1.350,00
9.973.34
6.074,00
25.200,37

TOTAL INGRESOS 257.231,95

(€)

88.960,70
30.288,26
2.964,47
7.847,22
9.388,60
1.909,68
146.565,96
2.405,68
347,24
1.779,30
21.925,64
3.125,22

TOTAL GASTOS 317.507,97

BALANCE ECONOMICO 2019 (€)
TOTAL INGRESOS 257.231,95
TOTAL GASTOS 317.507,97

RESULTADO DE 2019 -60.276,02

Granada 10 de Enero de 2020
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Eva M? Ferndndez Ruiz

Tesorera



